

## NT-rådets rekommendation avseende Blincyto vid akut lymfatisk leukemi

**NT-rådets rekommendation till regionerna är att avstå från generell användning av Blincyto vid akut lymfatisk leukemi (ALL) hos barn. Blincyto kan dock användas som bryggbehandling till barn och vuxna med ALL inför allogen stamcellstransplantation.**

Blincyto (blinatumomab) har i den nationella samverkan utvärderats avseende behandling av pediatrika patienter som är 1 år eller äldre med Philadelphia-kromosomnegativ CD19-positiv pre-B ALL, som är refraktär eller recidiverande efter minst två tidigare behandlingar eller recidiverande efter tidigare allogen hematopoetisk stamcellstransplantation.

Eftersom effekten av Blincyto jämfört med ”standard of care” utifrån TLV:s hälsoekonomiska värdering inte går att bedöma, kan inte heller kostnadseffektiviteten för den utvärderade indikationen bedömas. NT-rådet bedömer dock att Blincyto som bryggbehandling inför ASCT sannolikt kan anses kostnadseffektiv, då det rör sig om kort behandlingstid och möjlighet till bot för en patientgrupp där botande behandling saknas.

Frågan om ordnat införande och eventuell introduktionsfinansiering i VGR är ännu inte behandlad i regionens berednings- och beslutsprocess. En användning i enlighet med NT-rådets rekommendation fram till beslut i VGR diskvalificerar inte för att ingå i regionens process. Behandlande enhet står för läkemedelskostnaden fram till beslut.

NT-rådets rekommendationer finns samlade på [NT-rådets hemsida](#).

Anna Lindhé  
Västra sjukvårdsregionens representant i NT-rådet  
[anna.lindhe@vgregion.se](mailto:anna.lindhe@vgregion.se)

Johan Sandelin  
ordförande Läkemedelskommittén

Peter Amundin  
Läkemedelschef  
vice ordförande Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras till:

- **Sjukhusförvaltningarnas representanter i Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till berörda verksamheter**
- RCC väst – för vidaredistribution till berörda processägare
- Regionalt programområde Cancersjukdomar
- Terapigrupp Onkologi

Nyhetsbrevet finns även på [www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev](http://www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev)